平成 28 年 6 月 23 日
各位

楽天信託株式会社

役員の異動に関するお知らせ

 当社は本日 6 月 23 日開催の定時株主総会において、以下のとおり役員・監査役の異動に

ついて決議しましたので、お知らせします。

１．代表取締役の異動（平成 28 年 6 月 23 日付）

新役職名 氏 名 現役職名
代表取締役社長 柴垣 宏行 常務取締役

取締役 杉谷 孝治 代表取締役社長

２．取締役の異動（平成 28 年 6 月 23 日付）
①新任取締役

新役職名 氏 名
常務取締役 平岡 正和

 ②昇任取締役

新役職名 氏 名 現役職名
常務取締役 田中 健晴 取締役

 ③退任取締役

役職名 氏 名
常務取締役 楠戸 忠

３．監査役の異動（平成 28 年 6 月 23 日付）
 ①新任監査役

新役職名 氏 名 現役職名
監査役 楠戸 忠 常務取締役

 ②退任監査役

役職名 氏 名
監査役 長尾 定
監査役 富谷 昭司

以上

 □本件に関するお問い合わせ先

    楽天信託株式会社 財務管理部 ℡03-5201-1159